fortasse ad Heracleam, ex qua schol. Apoll. Rhod. I 1165 similia adscripsit, ubi in locum Κόνωνος oportet Κινάθωνα succedere, quod etiam H. Keil animadvertit. — Parthenii fortasse versus est, quem Herodianus π. μονήρ. λέξ. p. 30:

Μιογόμεθ' ἀλλήλων ὡς Ἄραρος Ῥοδανός.

Panocrates. Athen. XI 478 A. Κογχορηγῆς haud dubie corruptum, olim conieci Κοσδορηγῆς (vid. Mus. Rhen. I 357), postea Βοκχορηγῆς vel Βογχορηγῆς, id quod praeceperunt Dobree et Meineke. Etiam LXX interpretes (Genes. c. 40) regis Pharaonis poculum κόνδν appellant, cf. Lagarde Abhandl. p. 212. — V. I. ἀργυρέοιο, malim ἀργυροέοιο, ut Dalecampius quoque proposuit.

Zenothemis. Tzetzes Chil. VII 683.

Incerti poetae Μυθικά alia elegiaci versibus, maiorem partem heroicis illustrata, quorum reliquias solus Suidas servavit, addidi, ne quid desideraretur. Composuerunt has reliquias Knoche Babrii Fragm. p. 292 seq. (quae idem de his commentatus est Torgoviae 1838 non vidi) et Lachmann in praef. ad Babrium VII seq. Ego alia adieci; asterisco sunt insignita, quae ad hos apologos ex coniectura revocata sunt.

Fr. 1. Suidas v. Προκάρονος. — Fr. 2 idem v. Αἴς. — Fr. 3 v. Λάχος. — Fr. 4 composuit Lachmann ex duabus particulis, quae leguntur apud Suidam v. ἄδεν et v. πολλόν. — Fr. 5 composuit Lachmann, quae diversim leguntur apud Suidam v. φηλοῦν et v. ἠπειδανός, idem Lachmann κερδοῖ pro κέρδεσιν proposuit. — Fr. 6. Suidas v. Ἐταιρία, hos versus Babrii adscribens, quemadmodum idem vicissim v. ταπίγριφα Babrii versum fab. V 9 adscripsit Μυθικοῖς, sicut alias quoque ap. Suidam Βάβριος ἐν Μυθικοῖς legitur. — V. 3. ἐστρέφεθ' scripsi, legebatur ἐτρέφεθ'. — Fr. 7 idem v. Ἀμαλθείας κέρας. — Εἰθ' Kidd scripsit, legebatur ἐνθ'. — Fr. 8 S. v. μεταχρολία. — Fr. 9 S. v. στυφελισμούς. — Fr. 10 S. v. οἶτος. — Fr. 11 S. v. σκώλος. — Fr. 12 S. v. ἄνεως. — Fr. 13 S. v. στείλειός. — Fr. 14 composui quae divisa leguntur apud Suidam v. ἄγκος (unde in Zonaræ lexicon propagatum), et v. ἀποροῶγας et ἀμβασις, carminis nomine non addito. — Fr. 15. Suidas v. Πίσσα. — Fr. 16. Suidas v. λάτρον. — Fr. 17 v. δέδοιμι (ita enim vitiose Suidas).

— Fr. 18 S. v. ψαφαρῆ. — Fr. 19 S. v. συνθεσία. — Fr. 20 S. v. ἀκηδής. Lachmann πικροὶ ἐτάκηδεῖς requirit. — Fr. 21 S. v. πορφύρη. — Fr. 22 quod extat ap. Suid. v. κλισίη, et fr. 23 ib. v. ὑποδράξ, dubitanter in ordinem recepi, nam quamvis uterque versus satis commode in his apologis potuerit usurpari, tamen incertum ad quas fabulas referendi sint. Mythicis vindicavit prius Bernhardt, utrumque Knoche et Lachmann; Callimacho tribuit alterum Ruhnken, utrumque Hecker Comm. de Callim. 94 et 118. — Fr. 24 et 25 inverso ordine Suidas exhibet, Αἰπεινή· ὑψηλή· αἰπεινήν (fr. 25) κτλ. καὶ αἰπειναῖς· ὑψηλαῖς, μακροαῖς, ἐν Μύθοις· αἰπειναῖς κτλ. et fr. 25 iterum v. αἰσὺλα, παράνομα, ἄδικα· ἐν Μύθοις· αἰπεινήν κτλ. Lachmann fr. 24, 1 αἰπεινή ἢ ἐλάτη requirit, Suidas adversante. — Fr. 26. Suidas v. δύη. — Fr. 27 S. v. Αἰβύσσα ὄρνις. — πλάζε καὶ ἀμφοτέροισ, fortasse πλάζεν ἅμ' ἀμφοτέροισ. — Extant in Suidae lexico alia fragmenta adespota, quae praeunte Naeckio aliis fere omnia Callimacho vindicare studuit Hecker, qui quod p. 94 dicit Callimachea a Μυθικῶν opere facile dignosci posse, mihi secus videtur: nam saepe numero res parum explorata; magna tamen pars horum versuum haud incommode ad Μυθικά referri poterit, velut quod legitur v. λιμός.